

Referat og agenda for FAU-møte

Dato: 02.05.2022

Tid: 19.00 - 20.30

Sted: Møtet ble avholdt i personalrommet på Disen skole

Dagsorden

Sak nr:	Sak:	Ansvar/frist :
01.05	Velkommen og godkjenning av dagsorden.	
02.05	<p>Orientering fra skolen</p> <p>Skolen har holdt på med felles tema "Barn på flukt", som ble satt i gang i forbindelse med krigen i Ukraina. Skolen har også tatt opp tema knyttet til hvorfor barn flykter sammen med sine foreldre, slik som demokrati, fattigdom og klima. I forbindelse med dette arrangeres det også skoleløp for barn i Ukraina gjennom SOS Barnebyer. Det har vært en fin og vellykket temauke, som elevene har lært mye om.</p> <p>På onsdag 4. mai er det markedsdag på skolen, hvor barna selger og tilbyr ulike varer.</p> <p>Fristen for å delta i 17. mai-toget hadde frist på 2. mai, og det var om lag 350 elever som da var påmeldt.</p> <p>Fra høsten av vil skoledagen begynne 08:30, altså et kvarter senere enn i det inneværende skoleåret hvor skolen har begynt 08:15. Dette gir lærerne bedre tid til å være beredt til å ta imot barna når skoledagen begynner.</p> <p>Maks elevtall ved Disen skole er 586 elever, mens neste års kull er nå på 536 elever. Det vil si om lag 50 elever mindre enn maksimum. Per 14 elev mindre mister skolen finansiering for én lærer, som gjør at skolen må tilpasse lærerfordelingen. Skolen har som vanlig større naturlig gjennomstrømming i staben, så dette betyr ikke at noen lærere sies opp. Skolen har ansatt mange nye lærere til høsten og også flere nye mannlige lærere. AKS er også i prosess med å ansette nytt personale til høsten.</p> <p>Første trinn vil være delt inn i fire grupper, og så vil disse gruppene deles inn i tre klasser fra fjerde trinn.</p>	Rektor og leder av AKS

	<p>Skolen vil ikke dele informasjon om lærerkabalen for alle klasser før alle klasselærere er bestemt. Lærerne har også oppsigelsesfrist den 1. mai for å slutte ved 1. august. Skolen ønsker derfor å vente med å annonsere dette til etter at dette er avklart.</p> <p>Skolen vil ikke annonsere sammensetning av klassene på 1. trinn før første skoledag. Siden dette ikke er klart før rett før skolestart, ønsker skolen å oppfordre foresatte til ikke å bidra til å bygge opp forventninger blant elevene om spesifikke klassesammensetninger.</p> <p>Skolen vil ha et sommertilbud til elever som trenger et ekstra ferietilbud, hvor man bl.a. reiser på badeturer, Tusenfryd og andre fine opplevelser. Det er skolens miljøterapeuter får som har ansvar for organiseringen av dette tilbudet og skolen velger ut elever til dette.</p>	
03.05	<p>Orientering fra styret</p> <p>Orientering om kioskkordning ved AKS' sommerfest 1. juni (14:30-16:30).</p> <p>FAU er spurt av AKS om å arrangere kioskkordning og FAU vil sende ut en invitasjon til foreldre i 1.-4. trinn via Skolemelding for å rekruttere kakebakere og kioskselgere.</p> <p>Evaluere vårens foreldremøte og planlegge høstens møter</p> <p>Sjette trinn var det mange som gikk glipp av formell innkalling og agenda. FAU-representanter ikke valgt i 6. trinn og 3. trinn. I 3. trinn velger hver klasse sin FAU-representant, så må de to som er valgt i den nye sammenslåtte klassen bestemme seg imellom hvem som skal fortsette.</p> <p>Viktig at alle FAU-representantene er valgt før slutten av skoleåret. FAU-medlemmer. Dette skal lærerne melde inn til skolens administrasjon og så videre til FAU.</p> <p>FAU-representantene i 7. trinn sa at det var lurt å legge foreldremøtene i forbindelse med Salto-møte.</p>	Leder FAU
04.05	<p>Orientering fra FAU-representantene i SMU og Driftsstyret</p> <p>Ingen nye saker.</p>	FAU-representantene i SMU og Driftsstyret

05.05	<p>Diskusjon av eventuelle innspill til SUSNA/KFU</p> <p>På grunn av pandemien ble ikke fjorårets skolebehovsplan vedtatt før i februar 2022. Derfor vil det ikke komme noen ny skolebehovsplan på høring i 2022.</p> <p>Derfor benytter SUSNA anledningen til å melde inn eventuelle saker til neste skolebehovsplan. Her ble det nevnt spørsmål knyttet overgangen fra Disen skole til ungdomsskolen, hvor en del elever ikke får plass ved Morellbakken. I tillegg er spørsmål knyttet til omgjøring i skoleinntaksområdet tilbake til slik det var tidligere da området øst for Lofthusveien sognet til Disen skole.</p>	SUSNA/KFU-gruppen
06.05	<p>Arbeid i arbeidsgruppene</p> <p>Alle arbeidsgrupper jobbet med overleveringsnotat til neste års FAU i de ulike arbeidsgruppene..</p> <p><i>Trafikkgruppa:</i></p> <p><i>Gode formål:</i></p> <p><i>Digital fagkveld:</i></p> <p><i>AKS:</i></p>	Leder FAU
07.05	Eventuelt	

Oppmøte:

	27.09	11.10	01.11	06.12	10.01	07.02	07.03	04.04	02.05	13.06
1a	X	-	X	X	X	X	X	-	X	
1b	X	X	X	X	X	X	X	-	X	
1c	X	X	-	X	X	-	X	-	-	
2a	X	X	X	X	-	X	X	X	X	
2b	X	X	X	X	X	X	X	X	X	
2c	-	-	X	X	X	-	X	-	X	

